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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 14 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
21.01.2021 - 13:32 Результаты
ЮРО 2:09.81 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Казань 23.12.2012
РО 2:01.85 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец-ЦСП Копенгаген 14.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 2:08.35  /  Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.09 1 513
2. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР Кстово 2:34.15 1 473
3. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:37.90 2 440
4. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:38.09 2 439
5. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.10 2 439
6. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 2:42.54 2 404
7. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:47.71 2 367
8. СМИРНОВ Артём 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:48.44 2 363
9. МАЛКОВ Александр 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:48.47 2 362

10. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:53.10 2 334
11. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:54.41 2 327
12. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:55.34 2 321
13. КУЗЬМИНЫХ Денис 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:05.88 3 270
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.00 1 456
2. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:43.24 2 398
3. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:47.89 2 366
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Мужчины

1. ШИЛОВ Денис 97 мсмк СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:19.06 мс 645
2. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:26.97 кмс 546
3. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.09 1 513
4. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР Кстово 2:34.15 1 473
5. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.00 1 456
6. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:37.90 2 440
7. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:38.09 2 439
8. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.10 2 439
9. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:42.19 2 406

10. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 2:42.54 2 404
11. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:43.24 2 398
12. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:47.71 2 367
13. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:47.89 2 366
14. СМИРНОВ Артём 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:48.44 2 363
15. МАЛКОВ Александр 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:48.47 2 362
16. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:53.10 2 334
17. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:54.41 2 327
18. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:55.34 2 321
19. КУЗЬМИНЫХ Денис 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:05.88 3 270


